
Результаты олимпиады  

«Точность – основа качества» 

 

Олимпиада «Точность – основа качества» проводилась 30.03.2017 г. 

институтом компьютерного проектирования машиностроительных техноло-

гий и оборудования ФГБОУ ВО «КнАГТУ». 

В олимпиаде принимали участие учащиеся 10 и 11 классов средних об-

разовательных школ г. Комсомольска-на-Амуре. 
 

Участники олимпиады и результаты олимпиады 

 

 Ф.И.О. участника 
Образовательное 

учреждение 

Класс/

курс 

Резуль-

тат 

1 Халитова  Тамара Даниловна  МОУ СОШ № 51 10 «А» 60 

2 Лыкова Анастасия Максимовна МОУ СОШ № 51 10 «А» 70 

3 Комкова Алина Расимовна МОУ СОШ № 51 10 «А» 60 

4 Матросенко Артем Сергеевич МОУ СОШ № 51 10 «А» 50 

5 Пушкарева Юлия Дмитриевна МОУ СОШ № 51 10 «А» 60 

6 Никифоров Павел Алексеевич МОУ СОШ № 51 10 «А» 60 

7 Щербань Дмитрий Андреевич МОУ СОШ № 51 10 «А» 50 

8 Долженко Оксана Григорьевна МОУ СОШ № 51 10 «А» 50 

9 Попов Никита Алексеевич МОУ СОШ № 51 10 «А» 70 

10 Зибрина Валентина Геннадьевна МОУ СОШ № 51 10 «А» 70 

11 Макаренко Дарья Евгеньевна МОУ СОШ № 51 10 «А» 75 

12 Денисова Екатерина Михайловна МОУ СОШ № 51 10 «А» 70 

13 Черная Алина Николаевна МОУ СОШ № 51 10 «А» 40 

14 Одинцова Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ № 51 10 «А» 50 

15 Филатова Дарья Константиновна МОУ СОШ № 51 10 «А» 60 

16 Кузьмин Владислав Сергеевич МОУ СОШ № 51 10 «А» 60 

17 Муратшина Сабина Сергеевна МОУ СОШ № 51 10 «А» 65 

18 Дреганова Алена Викторовна МОУ СОШ № 51 10 «А» 60 

19 Асыркина Валерия Алексеевна МОУ СОШ № 51 10 «А» 60 

20 Кравченко Андрей Константинович МОУ СОШ № 51 10 «А» 70 

21 Сенькин Леонид Александрович МОУ СОШ № 24 10 «А» 70 

22 Щербань Евгений Алексеевич МОУ СОШ № 24 10 «А» 90 

23 Шаулин Никита Юрьевич МОУ СОШ № 24 10 «А» 75 

24 Черезов Никита Сергеевич МОУ СОШ № 24 10 «А» 60 

25 Кривобоков Анатолий Артемович МОУ СОШ № 24 10 «А» 40 

26 Ищенко Артем Алексеевич МОУ СОШ № 24 10 «А» 90 

27 Бакушкин Сергей Сергеевич МОУ СОШ № 19 11 «А» 70 

28 Васильев Даниил Юрьевич МОУ СОШ № 24 10 «А» 50 

29 Резниченко Лидия Евгеньевна МОУ СОШ № 34 11 «А» 70 

30 Резниченко Елизавета Евгеньевна МОУ СОШ № 34 11 «А» 70 

31 Халиков Андрей Эдуардович МОУ СОШ № 23 10 «А» 70 

32 Симакин Александр Станиславович МОУ СОШ № 27 10 «А» 70 

33 Кравцов  Артемий Игоревич МОУ Гимназия № 9 10 «А» 70 

34 Ларионов Роман Дмитриевич МОУ СОШ № 51 10 «А» 75 

35 Свистунов Максим Сергеевич МОУ СОШ № 51 10 «А» 75 

36 Атюков Никита Вячеславович МОУ СОШ № 51 11 «А» 90 

37 Астафьев Илья Алексеевич МОУ СОШ № 51 11 «А» 90 
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38 Никоноров Илья Викторович МОУ СОШ № 51 11 «А» 90 

39 Духонина Дарья Игоревна МОУ СОШ № 51 11 «А» 90 

40 Гома Юлия Николаевна МОУ СОШ № 51 11 «А» 90 

41 Борисов Максим Александрович МОУ СОШ № 51 11 «А» 90 

42 Орлов Александр Александрович МОУ СОШ № 51 11 «А» 80 

43 Летуновская Ирина Евгеньевна МОУ СОШ № 51 11 «А» 90 

44 Нарватова Елизавета Владимировна МОУ СОШ № 51 11 «А» 90 

45 Сячина Вероника Евгеньевна МОУ СОШ № 51 11 «А» 90 

46 Суриков Николай Игоревич МОУ СОШ № 51 11 «А» 100 

47 Пилипчук Артем Евгеньевич МОУ СОШ № 51 11 «А» 90 

48 Попова Юлия Михайловна МОУ СОШ № 51 11 «А» 90 

49 Кинчак Игорь Игоревич МОУ СОШ № 51 11 «А» 80 

50 Захаров Александр Федорович МОУ СОШ № 51 11 «А» 90 

 

Победители и призёры олимпиады 

 

 Ф.И.О. 
Образовательное 

учреждение 

Класс/ 

курс 

Победитель (1 место) 
1 Суриков Николай Игоревич МОУ СОШ № 51 11 «А» 

Призеры (2 место) 
2 Ищенко Артем Алексеевич МОУ СОШ № 24 10 «А» 

3 Щербань Евгений Алексеевич МОУ СОШ № 24 10 «А» 

4 Шаулин Никита Юрьевич МОУ СОШ № 24 10 «А» 

5 Атюков Никита Вячеславович МОУ СОШ № 51 11 «А» 

6 Астафьев Илья Алексеевич МОУ СОШ № 51 11 «А» 

7 Никоноров Илья Викторович МОУ СОШ № 51 11 «А» 

8 Духонина Дарья Игоревна МОУ СОШ № 51 11 «А» 

9 Гома Юлия Николаевна МОУ СОШ № 51 11 «А» 

10 Борисов Максим Александрович МОУ СОШ № 51 11 «А» 

11 Летуновская Ирина Евгеньевна МОУ СОШ № 51 11 «А» 

12 Нарватова Елизавета Владимировна МОУ СОШ № 51 11 «А» 

13 Сячина Вероника Евгеньевна МОУ СОШ № 51 11 «А» 

14 Попова Юлия Михайловна МОУ СОШ № 51 11 «А» 

15 Захаров Александр Федорович МОУ СОШ № 51 11 «А» 

Призеры (3 место) 

16 Кинчак Игорь Игоревич МОУ СОШ № 51 11 «А» 

17 Орлов Александр Александрович МОУ СОШ № 51 11 «А» 

 

 

Зам. директора ИКП МТО                                                   О.Н. Клешнина 

 


